
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015 
(1007722) 

 1007731 

Commissie    

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  

BESLUIT: 

Het College van Burgemeester en Wethouders toestemming te verlenen tot het vaststellen van de 

Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard  

van 16 november 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


